
 
 

Рассмотрев протест прокурора Богатовского района на отдельные положения 

муниципальной целевой программы «Комплексные меры противодействия 

распространению наркомании на территории муниципального района Богатовский 

Самарской области  на 2011-2013 годы», статьей 20 Устава муниципального района 

Богатовский Самарской области, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 1. Внести изменения в муниципальную  целевую программу  «Комплексные меры 

противодействия распространению наркомании на территории муниципального района 

Богатовский Самарской области  на 2011-2013 годы» (далее - Программа), утвержденную 

Постановлением Главы муниципального района Богатовский Самарской области от 

15.03.2011 №235, исключив из пункта 2.4 Приложения к Программе слова «ОВД по 

муниципальному району Богатовский Самарской области». 

 2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Красное знамя». 

3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его опубликования. 

 

 

Глава муниципального района  

Богатовский Самарской области                                                  Ю.А. Григоревский            

 

 

 

Павлова Т.Е. 

Исп. Т: 8 (846 66) 2-15-65 


